PREFEITURA DE

ItapipocaPra frente, pra gente

ADENDOMODIFJCADORDE EDITAL

MODALIDADE: TOMADE PREÇOS Nº 22.23.06/TP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA:

de

PRAÇA (PRAÇADA PEC)NO BAIRRO FLORESNA SEDEURBANANOMUNICÍPIO,
DE ITAPIPOCA/CE.

A PREFEITURAMUNICIPALDE ITAPIPOCA, por intermédio do OrdenadordeDespesas o

da Secretaria de Infraestrutura, designado pela Portaria-G nº. 1953/2021, de 01 de Setembro
de 2021, torna público para conhecimento de todos os interessados que houve umADENDO
MODIFICADOR DE EDITAL, da licitação modalidade TOMADE PREÇOS, mediante
as condições estabelecidas no presente Edital, tudo de acordo com a Lei n.º 8.666/93, de
21.06.93, alterada pela Lei n.º 8.883/94 de 08.06.94 e legislação complementar em vigor e
Lei 20.520/2004 e suas alterações posteriores:

1. DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL:

ONDE SE LÉ:

DETALHAMENTO DAS COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS DOCUMENTO
ANEXADO NO

PORTAL DO TCE-CE) EM 03 PÁGINAS. a

LEIA-SE:

DETALHAMENTO DAS COMPOSIÇÕES. PRÓPRIASDOCUMENTO:NOVO
ANEXADO NO PORTAL DO TCE-CE) EM 04 PÁGINAS EOFÍCIO DO. SETÓR DE
ENGENHARIA.

2. DA ALTERAÇÃO NADATA DE ABERTURA:

ONDE SE LÊ:

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: DIA, 10 DEMARo 2022,
à

às 10:0014.
horas ( Horário de Brasília);

+

LEIA-SE:

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: DIA-29 DEE 2022; às
15:00 horas ( Horário de Brasília)

Y EE

PREFEITURA DE

Itapipoca
Prafrente. pra gouto

3. DA RATIFICAÇÃO:
Ficam mantidas todas as demais condições do Edital no que não colidirem com as deste
ADENDO.

Iapipoca-CE, aos 09 de Março de 2022.

ANTÔNIO VITOR NOBRE DE LIMA

> A

-

É 1%
= 34

p

e